DCコンタクターと非常停止スイッチの専業メーカー
オルブライト・ジャパン株式会社〒353‐0003 埼玉県志木市下宗岡1‐20‐4,  Tel: +81 (0)48-485-9592, Fax: +81 (0)48-485-9598
E-mail: toshihiros@albrightinternational.com, Web Site: www.albrightinternational.co.jp  www.albrightinternational.com
Copyright © 2019 Albright International LTD
オルブライトのプロダクトレンジ（製品群）
オルブライト・インターナショナルの製品群は、電流定格に基づいてシリーズ毎にグループ化された革新的で独自に設計されたコ
ンタクターと遮断スイッチで構成されています。当社のすべてのコンタクターは、二接点方式の主接点に搭載された銀合金製の接
点チップにより、優れた耐溶着性、耐摩耗性と高い伝導特性を持っております。ここに当社の幅広い製品群をご紹介致します。個

タイプの詳細につきましては、個別のカタログシートを参照下さい
SUシリーズ・コンタクター
SUシリーズのコンタクターは、標準品番の代替として検討すべく経済的で省スペース
のソリューションを提供します。 用途に対する適合性にもよりますが、コンタクター
は信頼性と堅牢性が高く、通常は断続負荷と連続負荷の両方に使用できます。
oki19026
テキストボックス
株式会社オキナヤ　EVシステム部
E-mail: toshihiros@albrightinternational.com
Web Site: www.albrightinternational.co.jp  www.albrightinternational.com
オルブライト・ジャパン株式会社〒353‐0003 埼玉県志木市下宗岡1‐20‐4
 Tel: +81 (0)48-485-9592, Fax: +81 (0)48-485-9598
バスバー・シリーズ・コンタクター
バスバー・シリーズ・コンタクターは連続負荷での開閉に使用される無停電電源装置な
どの電気通信および配電アプリケーションへの使用のために開発されました。これらの
コンタクターは主として直流負荷に使用されますが、交流負荷にも使用することができ
ます。
RW250
SW400
ドラゴン・シリーズ：SEコンタクター
オルブライトの新しいドラゴン・シリーズはSEタイプのコンタクタで構成され、UPS
やテレコムパワーシステム、電気自動車、周波数変換器などのアプリケーションに適し
たユニークで革新的な小型コンタクターです。
SE Type 説明 連続最大定格電流
連続
SEO100 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 100アンペア
SEC100 単極単投b接点（通常閉、ノーマルクローズ） 100アンペア
SEO200 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 200アンペア
SEC200 単極単投b接点（通常閉、ノーマルクローズ） 200アンペア
SEO400 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 400アンペア
SEC400 単極単投b接点（通常閉、ノーマルクローズ） 400アンペア
 タイプの詳細につきましては、個別のカタログシートを参照下さい
11
コンタクタ
ータイプ
説明 連続最大定格電流
連続
SW140 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- コンタクターサイズで1Uラックへの設置
に適している
140アンペア
SW150 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 150アンペア
RW150 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） -銀配合比率を低減
SW225 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- コンタクターサイズで1Uラックへの設置
に適している
225アンペア
SW250 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 250アンペア
RW250 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） - 銀配合比率を低減 250アンペア
SW260 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）(新しい用途向けにSW300に置き換え) 300アンペア
SW300 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 300アンペア
RW300 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 300アンペア
SW301 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- コンタクターサイズで1Uラックへの設置
に適している
300アンペア
SW400 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 400アンペア
RW400 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 400アンペア
SW500 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 500アンペア
RW500 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 500アンペア
SW520 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 500アンペア
SW560 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 600アンペア
RW560 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 600アンペア
SW600 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）(新しい用途向けにSW560に置き換え) 600アンペア
SW602 2 x単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 600アンペア
SW800 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 800アンペア
RW800 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 800アンペア
SW802 単極双投 800アンペア
SW1000 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 1200アンペア
RW1000 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 1200アンペア
SW1002 単極双投 1200アンペア
SW1500 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 1800アンペア
RW1500 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン）- 銀配合比率を低減 1800アンペア
SW1502 単極双投 1800アンペア
SW2000 単極単投a接点（通常開、ノーマルオープン） 2000アンペア